
 

     

     

     

Città di Villa San Giovanni 
Città Metropolitana di Reggio di Calabria 

     

     

 

 
 

SETTORE POLITICHE SOCIALI - Determinazione n. 143 del 12-03-2021 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

1 

 
  

 ORIGINALE  COPIA 
  

 

 

SETTORE POLITICHE SOCIALI 

 
Determina R.G. n. 143 del 12-03-2021 R.I. n. 17 del 12-03-2021 

 

Oggetto: 

Rettifica determina del Settore Politiche Sociali n° 56  del 04/03/2021 avente 
oggetto "APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI - Avviso Pubblico per 
l'erogazione di servizi di assistenza a persone con disabilita grave di eta 
compresa da 0 Ai 65 Anni (Fondi Fna 2014) 

  

 
 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale sulla contabilità; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il decreto di conferimento dell’incarico di Responsabile di Posizione Organizzativa 

 

Vista: 

- La deliberazione del C.C. n. 45 del 19/09/2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

previsione finanziario 2020/2022, ex D.Lgs. n. 118/2011; 

- La deliberazione della G. C. n. 41 del 29/10/2020 con la quale è stato approvato il P.E.G 2020-

2022. 

 

Richiamata la Determina del Settore Politiche Sociali n° 56  del 04/03/2021 avente oggetto 

“APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI - Avviso Pubblico per l’erogazione di servizi di 

assistenza a persone con disabilita’ grave di eta’ compresa da 0 Ai 65 Anni (Fondi Fna 2014); 

Visto ed accertato che l’allegato Elenco dei beneficiari, pubblicato con la determina sopra 

richiamata, presenta un errore di compilazione e che tale rettifica non costituisce elemento 

invalidante della procedura avviata, ma necessita di essere rettificato con l’adozione di ulteriore 

determina nel principio del pari actu; 

Ritenuto necessario provvedere alla rettifica del solo “Elenco dei beneficiari” e alla sostituzione 

dell’elenco erroneo con quello effettivo  integrato con le iniziali dei beneficiari che viene approvato 

ed allegato alla presente determinazione 

 

DETERMINA 

Comune di Villa San Giovanni (RC) - Prot. n. 0007233 del 16-03-2021 in partenza



 
 

SETTORE POLITICHE SOCIALI - Determinazione n. 143 del 12-03-2021 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

2 

Di prendere atto che la premessa che qui si intende integralmente riportata e trascritta, forma parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

Di approvare  l’ Elenco dei beneficiari rettificato ed integrato con le iniziali dei beneficiari , 

allegato alla presente determinazione e facente parte integrante; 

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 

n.267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, 

oltre all'impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico finanziaria o sul patrimonio dell'ente; 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’art. 

147-bis comma1, del D.Lgs 267/00, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, di cui il parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del Settore; 

 

Di dare atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis ,comma 1 ,del 

D.Lgs.n.267/2000e dal regolamento comunale sui controlli interni ,che il presente provvedimento 

,oltre all’impegno di spesa che verrà assunto a valere sui fondi ripartiti non comporta ulteriore 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica finanziaria e  sul patrimonio dell’Ente ; 

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento: 

- Sull’Albo Pretorio comunale; 

Di trasmettere  il presente atto con allegato  a tutti i Comuni dell'Ambito 14 affinché siano 

pubblicati anche sui rispettivi siti istituzionali al fine di darne la più ampia diffusione; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Avv. Papasidero Maria Grazia 

(Sottoscritto con firma digitale) 
 
  

Comune di Villa San Giovanni (RC) - Prot. n. 0007233 del 16-03-2021 in partenza



 
 

SETTORE POLITICHE SOCIALI - Determinazione n. 143 del 12-03-2021 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

3 

 

 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà 
fino al    27-03-2021   . 
 
 

LI,      12-03-2021     . IL RESP.LE DELLA PUBBLICAZIONE 
 F.to  Giuseppe Retto 
 (Sottoscritto con firma digitale) 

 

Comune di Villa San Giovanni (RC) - Prot. n. 0007233 del 16-03-2021 in partenza


